_6 Extrato Mensal / Por Periodo
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E | CNPJ: 036.573.764/0001-13

i Nome do usuario: aline gouveia gama
bradesco Data da operagao: 16/04/2024 - 11h09
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06769 | 0002519-4 -41,73 -41,73
Extrato de: Ag: 6769 | CC: 0002519-4 | Entre 01/04/2024 e 30/04/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
26/03/2024 SALDO ANTERIOR 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
02/04/2024 APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIG 6769451 164,00 165,00
RESGATE INVEST FACIL 9180390 5.672,89 5.837,89
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5304350 -1.804,71 4.033,18
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 02/04 846314 -1.768,15 2.265,03
CHEQUE COMPENSADO 406 -720,00 1.545,03
CHEQUE COMPENSADO 407 -1.544,03 1,00
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
03/04/2024 AG06769MAQ052267SEQ00433 2267433 44,00 45,00
04/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 9180390 18.615,46 18.660,46
PGTO SALARIO VIA NET EMP 676904 -18.659,46 1,00
08/04/2024 DEP DINH CORRESP BANC 6769101 457,41 458,41
DEP DINH CORRESP BANC 6769101 500,00 958,41
RESGATE INVEST FACIL 6242003 1.509,78 2.468,19
RESGATE INVEST FACIL 8399384 89,79 2.557,98
RESGATE INVEST FACIL 8682812 888,58 3.446,56
RESGATE INVEST FACIL 9180390 38.391,02 41.837,58
TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -44,00 41.793,58
PGTO RESCISAO CONTRATO 676908 -41.792,58 1,00
09/04/2024 DEPOSITO EM DINHEIRO 132110 1.680,00 1.681,00
DEPOSITO EM DINHEIRO 133110 4.363,72 6.044,72
DEPOSITO EM DINHEIRO 134110 3.160,38 9.205,10
RESGATE INVEST FACIL 304211 3.533,52 12.738,62
RESGATE INVEST FACIL 4907990 100,77 12.839,39
RESGATE INVEST FACIL 5870167 1.314,19 14.153,58
RESGATE INVEST FACIL 6242003 10.018,45 24.172,03
RESGATE INVEST FACIL 6669809 96,99 24.269,02
RESGATE INVEST FACIL 8088171 252,87 24.521,89
RESGATE INVEST FACIL 8714396 379,30 24.901,19
RESGATE INVEST FACIL 9330524 89,33 24.990,52
RESGATE INVEST FACIL 9456412 4.140,41 29.130,93
RESGATE INVEST FACIL 9533791 60,04 29.190,97
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242337 -1.940,76 21.250.21
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242354 -3.797,42 23.452,19
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242311 -2:585,84 20.866,95
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242384 -1.735,28 19.131,67
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242401 -5.150,34 13.981,33
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242420 -5.043,23 8.938,10
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242438 -467,28 8.470,82
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242455 -924,61 7:546,21
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242472 -874,32 6.671,89
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242488 -5.484,50 1.187,39
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 09/04 1242502 -1.185,12 2,27
TARIFA BANCARIA
10/04/2024 VR.PARCIAL PAGAMENTO FUNCs N 1 2,21 0,00
Total 95.522,90 -95.523,90 0,00
Os dados acima tém como base 16/04/2024 as 11h09 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langcamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E | CNPJ: 036.573.764/0001-13

i Nome do usuario: aline gouveia gama
bradesco Data da operagao: 16/04/2024 - 11h09
net empresa
Folha 2/2
10/04/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
TARIFA BANCARIA
16/04/2024 PAGAMENTOS FUNCS NET 11 -41,73 -41,73
Total 0,00 -41,73 -41,73
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histérico Valor (R$)

01/04/2024 SALDO INVEST FACIL 85.183,89
02/04/2024 SALDO INVEST FACIL 79.509,82
03/04/2024 SALDO INVEST FACIL 79.511,38
04/04/2024 SALDO INVEST FACIL 60.887,80
05/04/2024 SALDO INVEST FACIL 60.889,00
08/04/2024 SALDO INVEST FACIL 19.989,79
09/04/2024 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 16/04/2024 as 11h09 e estao sujeitos a alteragdes.



